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Bir sonbahar sayımızla daha sizlerle buluşma-
nın mutluluğunu yaşıyoruz.

Dergimiz yine keyifle okunacak araştırma ve 
derlemeler içeriyor. Teletıp/Telenöroloji günlük tıp 
diline yerleşiyor.  İngilizce olarak yayına aldığımız 
bu makale bizlere tele tıbbın başka alanlarda da ne 
kadar faydalı olacağını, teknolojiyle birlikte gelişen 
tıp uygulamalarında uzaktan erişimin bireylerin 
sağlığını nasıl olumlu etkileyeceğini düşündürüyor. 
Diğer derlememiz ise toplumun içinde çalışan bir 
psikiyatrist gözüyle alkol madde kullanan bireylere 
birinci basamak yaklaşımın nasıl olması gerektiğini 
anlatıyor. Bağımlılık günümüzde toplumları tehdit 
eden ve ancak multidisipliner yaklaşımla çözülebi-
lecek önemli bir sağlık sorunu. Bu konuda daha çok 
araştırma ve görüşe gereksinimimiz var.

Araştırma makalelerimiz ise covid izlerini ta- 
şımaya devam ediyor. “The Well-being of Under-
graduate Medical Students in COVID-19 Pande- 
mic; mixed method design”, “Üçüncü Basamak 
Bir Hastanede COVID-19 Aşısı Yaptıran Birey-
lerin COVID-19 Hastalık Algısı ve Aşıya Yönelik 
Tutumlarının Değerlendirilmesi” ve “Palyatif Ba-
kımda Bakım Verenlerin Geleneksel Ve Tamamla- 

yıcı Tıp Hakkındaki Görüşleri”. Bu makale çeşit- 
liliğine bakıldığında bize aile hekimliği araştır-
macılarının, akademisyenlerinin çalışma alanları-
nın nasıl da geniş olduğu görülüyor. 

Tıp eğitiminden hastane pratiğine, alanımıza son 
yıllarda doğal biçimde giriveren palyatif bakıma 
uzanan geniş bir yelpazede çalışma ve araştırma 
alanlarımız mevcut. Bu ülkenin birinci basamağın-
da klinik araştırmacılar olan bizlerin bilimsel a- 
landa yapacak ne kadar çok işimiz, söyleyecek da- 
ha ne çok sözümüz var. Araştırmalarımız önümüz 
deki yıllarda da, deneyimlerimizden kanıta dönü-
şen ve modern bilime katkı yapan değerli çalış- 
malar olmaya devam edecek. 

Son söz olarak Dergimizin yeni doçentlik krit-
erlerine göre yazarlarının doçentlik dosyalarına da 
katkıda bulunduğunu ve yazılarınızı beklediğimizi 
hatırlatmak isterim. Klinik deneyimlerinizi, klinik-
ten gelen araştırmalarınızı yayınlayarak yolumuza 
devam etmek istiyoruz.
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